
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
 

SPRENDIMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GRUODŽIO 17 D. 

SPRENDIMO NR. T-156 „DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KŪNO 

KULTŪROS IR SPORTO PROGRAMŲ, PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

TVARKOS APRAŠO“ PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 

2018 m. gruodžio 13 d. Nr. T-1018 

Radviliškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Radviliškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a  pakeisti ir papildyti Radviliškio rajono 

savivaldybės kūno kultūros ir sporto programų, projektų dalinio finansavimo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. T-156 

„Dėl Radviliškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto programų, projektų dalinio 

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 6 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„6. Sporto programų, projektų paraiškos priimamos Radviliškio rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriuje (toliau – Švietimo, kultūros ir sporto skyrius) 

30 kalendorinių dienų nuo konkurso paskelbimo datos, įskaitant ir skelbimo dieną vietinėje 

spaudoje ir interneto svetainėje www.radviliskis.lt.“ 

2. Pakeisti 19 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„19. Lėšos Sporto programų, projektų daliniam finansavimui skiriamos, atsižvelgiant į 

komisijos išvadas ir rekomendacijas Radviliškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymu. Šis įsakymas skelbiamas Radviliškio rajono savivaldybės svetainėje www.radviliskis.lt.“ 

3. Pakeisti 24 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„24. Sporto programų, projektų vykdytojai prie sutarties prideda sąmatą (forma BFP-1 

patvirtinta finansų ministro redakcija).“ 

4. Papildyti 34 punktu: 

„34. Sporto klubai, kurių sporto šakų varžybos vyksta pirmajame metų ketvirtyje, paraiškas 

su išlaidas patvirtinančiais dokumentais, vadovaudamiesi šio Aprašo nuostatomis bei sporto 

programų, projektų dalinio finansavimo limitais, pateikia Komisijai. Komisijai pritarus ir 

Administracijos direktoriui įsakymu skyrus finansavimą bei pasirašius finansavimo sutartį, sporto 

klubo paraiškoje nurodytos išlaidos kompensuojamos.“ 

 

 

Savivaldybės meras  Antanas Čepononis 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJA 188726247, Aušros a. 10, LT-82196
Radviliškis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2015 M. GRUODŽIO 17 D. SPRENDIMO NR. T-156 „DĖL
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KŪNO
KULTŪROS IR SPORTO PROGRAMŲ, PROJEKTŲ DALINIO
FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO“ PAKEITIMO IR
PAPILDYMO.

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-12-14 Nr. T-1018
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Čepononis, Meras, Administracija
Sertifikatas išduotas ANTANAS ČEPONONIS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-12-14 13:57:29
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-12-14 13:58:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-16 - 2020-10-15
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
META-INF/signatures/signatures0.xml: Nebaigtas parašo
tikrinimas - neatsako el. parašo infrastruktūra
Yra negaliojančių teisinę galią turinčių el. parašų: negalima
patikimai atpažinti turinį ir (ar) identifikuoti el. parašą

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c427387101d411e9a017f0
5dde6559c6

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-12-27 01:26:00 TAIS


